S ﬂ N I N D U S n Copriwater Urb.y con Clipoff

Copriwater Urb.y con Clipoff - Bianco

2401100 5604815909043

&
Informazioni Tecniche Caratteristiche

424 mm - Con sistema Clipoff

356 mm - Cerniera in acciaio inox

48 mm - Cerniera inclusa
2.35kg - Con protezione Antibatterica
Urb.Y
Copriwater
Duroplast
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S ﬂ N I N D U S n Copriwater Urb.y con Clipoff

Variazioni

@

Pergamon (Fuori produzione)
424x356x48 mm

2401105
5604815909227
2.35kg

Download

Catalogo Urb.y sospeso (PDF) ,

Clipoff copriwater (JPG) ,

Manuale di Pulizia (PDF) ,

24011 CAD 2D (ZIP) , 24011 CAD 3D (ZIP) ,

Tampos de Sanita Clipoff Urb.Y, Sanibold, Sanlife, Look, Cetus e Sanproject (PDF) ,
24011 DT (PDF) ,

istruzioni di Manutenzione - copriwater (PDF) ,
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